
Stránka 1 z 6 
 

Kupní smlouva 
 

číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 

 

1. Smluvní strany 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1, 460 59   

zastoupené:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem  

Ve věci smlouvy: Ing. Martinem Čechem, tajemníkem 

ve věci plnění smlouvy: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru vnitřních věcí 

IČ: 00262978    

DIČ: CZ00262978  

Bankovní spojení: 

(dále jen Kupující) 

a 

NET-SYSTEM s.r.o. 

se sídlem: Generála Svobody 112/50, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 

460 01 Liberec 

zastoupená: Ing. Jiřím Simonem, jednatelem 

IČ: 47784164 

DIČ: CZ47784164 

Bankovní spojení:  

zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4129 

(dále jen Prodávající) 

 

Společně též jako Smluvní strany  

 

 

2. Předmět plnění 

2.1 Předmětem této smlouvy je dodávka aktivních prvků dle specifikace, která je uvedena 

v příloze č. 1 této smlouvy.  

2.2 Zboží bude dodáno v ujednaném množství, druzích, jakosti a termínech uvedených v této 

smlouvě a jejích přílohách. 

3. Kupní cena 

3.1 Kupní cenou se rozumí cena dodávky zboží včetně dopravy na místo plnění. 



Stránka 2 z 6 
 

3.2 Pro sjednanou dodávku dle čl. 2, odst. 1. platí cena a specifikace dle poptávkového řízení 

„Dodávka aktivních prvků“. Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 

smlouvy. Cenová nabídka je 414 425 Kč včetně DPH a je uvedena v příloze č. 2 

Rekapitulace ceny. 

3.3 Celková kupní cena je dohodnuta na 414 425 Kč včetně DPH. 

3.4 Kupní cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu poskytnutí dodávky zboží dle této smlouvy. 

4. Platební podmínky 

4.1 Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury a to nejpozději do posledního dne její 

splatnosti a to pouze v případě, že dodávka bude ze strany kupujícího bez výhrad. 

4.2 Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu 

prodávajícího. 

4.3 Faktura bude vystavena v měně CZK. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy 

prodávajícího i kupujícího. Datum podepsání předávacího protokolu je datem 

zdanitelného plnění.  

4.4 Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po odsouhlasení předávacího protokolu. 

4.5 Splatnost vystavené faktury obsahující veškeré náležitosti je stanovena na 30 (slovy 

třicet) dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Faktura bude zaslána na adresu 

Kupujícího. 

4.6 Přílohou faktury – daňového dokladu bude předávací protokol podepsaný pověřeným 

zástupcem Kupujícího. 

5. Vlastnictví 

5.1 Zboží přechází do vlastnictví Kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu. 

6. Dodací podmínky 

6.1 Prodávající dodá kupujícímu zboží do místa plnění po nabytí účinnosti této smlouvy. 

6.2 Místem plnění zakázky je Liberec, budova S-Toweru.  

6.3 Dodávka se uskuteční nejpozději do 4 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.  

6.4 Dodávka bude potvrzena podpisem předávacího protokolu. 

6.5 Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění: 

a. nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího v okamžiku převzetí zboží v místě 

plnění, 

b. přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává Prodávající vhodným 

dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí, přepravné a pojištění platí 

Prodávající. 

6.6 Za doklad nutný k převzetí a užívání zboží se považuje předávací protokol. 



Stránka 3 z 6 
 

6.7 Prodávající se zaručuje, že veškeré dodávané zboží dle této smlouvy splňuje dále tyto 

požadavky: 

a. zboží je nové, nepoužité; 

b. zboží je zařaditelné pod záruku výrobce. 

7. Záruky 

7.1 Záruka na zboží dodané dle této smlouvy bude poskytnuta v délce trvání minimálně 2 let 

v rozsahu dle přílohy č. 1, počínaje dnem podpisu předávacího protokolu. 

7.2 Prodávající je povinen odstranit vady nejpozději do 30 dnů ode dne jejich oznámení, 

pokud nebude s ohledem na charakter vady s Kupujícím dohodnuta lhůta delší. 

7.3 Oznámení o vadách musí obsahovat: 

a. číslo kupní smlouvy nebo faktury, 

b. popis vady nebo určení jak se vada projevuje. 

8. Smluvní pokuty 

8.1 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou 

se Prodávající zavazuje Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní 

ceny včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu. 

8.2 V případě, že Prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, je Kupující 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně DPH za 

každý den prodlení.  

8.3 V případě prodlení Kupujícího s placením faktury za dodané zboží je Prodávající oprávněn 

požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,2 % z celkové nezaplacené částky za každý 

den prodlení. Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud 

je Prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti vyplívající z této smlouvy. 

8.4 Kupující si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 

splatné pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu. Kterákoliv smluvní pokuta dle této 

smlouvy nevylučuje nárok na náhradu škody. 

9. Všeobecná ujednání 

9.1 Tato smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

9.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9.3 Jakékoli změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými dodatky, schválenými 

podpisem obou stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy. Dodatky 

budou číslovány vzestupně.  

9.4 Veškeré informace, jež si smluvní strany navzájem poskytnou, jsou označeny jako 

důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít 

v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 



Stránka 4 z 6 
 

9.5 Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to 

požádány dle zákona č. 106/1999 Sb. 

9.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

9.7 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 

souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

9.8 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle 

§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

9.9 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

9.10 Integrální součástí této smlouvy je příloha č. 1 a příloha č. 2, které budou označeny 

a podepsány oběma stranami s uvedením data. 

9.11 Smlouva se vypracovává ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každá ze smluvních stran. 

9.12 Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým 

vlastnoručním podpisem. 

9.13 Tato smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady města Liberec č. 1133/2021 ze dne 

7. 12. 2021, jímž byla udělena výjimka ze Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných 

zakázek statutárním městem Liberec a schváleno uzavření této smlouvy. 

9.14 Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 – Podrobná technická specifikace 

Příloha č. 2 – Rekapitulace ceny 

 

 
V Liberci, dne:                                 V Liberci, dne:  
 

 

 
 
 
 
…………………………………..                                     ………………………………….. 
Statutární město Liberec     NET-SYSTEM s.r.o.    

Ing. Martin Čech      Ing. Jiří Simon 

tajemník        jednatel 

Kupující       Prodávající 



Stránka 5 z 6 
 

Příloha kupní smlouvy č. 1 
 
Podrobný popis a technická specifikace – dodávka aktivních prvků 

 

Part number Popis 

C9300-48P-A  Catalyst 9300 48-port PoE+, Network Advantage 

C9300-DNA-A-48-3Y C9300 DNA Advantage, 48-Port, 3 Year Term License 

C9300-NM-8X= Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module, spare 

C9200L-48P-4X-E Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials 

C9200L-DNA-E-48-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license 

C9200L-24P-4X-E Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials 

C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license 

 

Požadavky na záruku a servisní zajištění 

Veškerá záruční podpora na dodané zařízení je požadována v minimální délce trvání 2 let. 

Součástí dodávky musí být poskytování servisních služeb veškerého hardware dle specifikace. 

Požadavky na dodávku 

Požadujeme, aby veškeré dodávané produkty:  

 pocházely výhradně z autorizovaného prodejního kanálu výrobce; 

 byly zařaditelné pod záruku výrobce; 

 byly výrobcem podporovány v souladu se servisními a supportními podmínkami 
výrobce; 

V případě, že nabídnuté zboží nesplňuje jakýkoliv z výše uvedených požadavků, jedná se  

o podstatné porušení podmínek ze strany účastníka.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit původ produktů nabídnutých účastníkem. 

 
 
V Liberci, dne:                                 V Liberci, dne:  
 

 

 
 
 
 
…………………………………..                                     ………………………………….. 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC    NET-SYSTEM s.r.o.    

Ing. Martin Čech      Ing. Jiří Simon 

tajemník        jednatel 

Kupující       Prodávající 

  



Stránka 6 z 6 
 

Příloha kupní smlouvy č. 2 
Rekapitulace ceny 
 

Part number Popis 

Doba záruky v 
měsících - 

min. 24 Počet 
Cena za 

jednotku Cena celkem 

C9300-48P-
A  

Catalyst 9300 48-port PoE+, 
Network Advantage 24 1 106 290 106 290 

C9300-DNA-
A-48-3Y 

C9300 DNA Advantage, 48-Port, 3 
Year Term License 24 1 54 450 54 450 

C9300-NM-
8X= 

Catalyst 9300 8 x 10GE Network 
Module, spare 24 1 31 282 31 282 

C9200L-48P-
4X-E 

Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 
10G, Network Essentials 24 2 72 228 144 456 

C9200L-
DNA-E-48-3Y 

C9200L Cisco DNA Essentials, 48-
port, 3 Year Term license 24 2 15 709 31 418 

C9200L-24P-
4X-E 

Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 
10G, Network Essentials 24 1 38 143 38 143 

C9200L-
DNA-E-24-3Y 

C9200L Cisco DNA Essentials, 24-
port, 3 Year Term license 24 1 8 386 8 386 

Cena celkem za dodávku  414 425 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci, dne:                                 V Liberci, dne:  
 

 

 
 
 
 
 
…………………………………..                                     ………………………………….. 
Statutární město Liberec     NET-SYSTEM s.r.o.   

Ing. Martin Čech      Ing. Jiří Simon 

tajemník        jednatel 

Kupující       Prodávající 
 

   


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

